
  
   Biathlon Jeunes / Avenirs N°2 

 MARTIGUES (FRA)
 11 décembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 11/12/2022 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 11/12/2022 à 09:25 

 4x50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 11/12/2022 à 09:30 
1.
2. VELIA Sanae 2010 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 3:40.00

ED-DHANI Hana 2010 FRA
PAOLI Giulia 2010 FRA
HAMDANI Sarah 2009 FRA

3. MAHEO Shadé 2013 FRA AC ALLAUCH 2:45.00
OTTMANN Johanna 2013 FRA

4. RAMBALDI Apolline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:15.00
BERRAHMA Assya 2012 FRA
DELEUZE Valentine 2013 FRA
RAMBALDI Camille 2013 FRA

5.
6.

 4x50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 11/12/2022 à 09:34 
1.
2. PRUD'HOMME LACROIX Cléo 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 2:31.00

DORIZON Daphne 2010 FRA
PAULET PALAZON Rose 2011 FRA
CAVALLO Maya 2009 FRA

3. ASPTT MARSEILLE 2:30.00
4. CHERNAI Rym-Lea 2009 FRA MARTIGUES NATATION 2:30.06

HUSSAIN Nilam 2010 FRA
MILHAU Lucie 2010 FRA
MITROVIC Stasa 2009 SRB

5. BERTRAND Nais 2009 FRA MARTIGUES NATATION 2:38.65
POURMARIN-BERTON Edène 2012 FRA
POTHIER Camille 2010 FRA
LICATA Louna 2009 FRA

6.

 4x50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 11/12/2022 à 09:38 
1. CHENINE Aliya 2012 FRA AC ALLAUCH 2:25.00

STEIN Leonie 2012 FRA
VILLE éden 2013 FRA
BAUMGARTNER Hanna 2012 FRA

2. TOULOUSE-ROZIERE Janne 2011 FRA CN LA CIOTAT 2:18.00
LOCHON Sasha 2011 FRA
BRUN Salome 2011 FRA
MIONNET Maya 2013 FRA
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3. NECHNICHE Assia 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:08.00
DELEUZE Justine 2009 FRA
MARIANELLI Sasha 2012 FRA
ESPOSITO Eline 2011 FRA

4. GROBERT Leelou 2009 FRA CN LA CIOTAT 2:10.00
GHENDOUF-CAYRON Hind 2009 FRA
LEROUX Lilly-Rose 2010 FRA
DAHAN Lilou 2010 FRA

5. MAZZETI-ZENAFI Mila 2012 FRA CN LA CIOTAT 2:24.00
HAMDI Lyna 2011 FRA
GENTA Melina 2011 FRA
TRADORI CAPPAI Gaia 2012 FRA

6. VALDEZ RIGAUD SECCHIAROLI Ana-Lia 2012 FRA CN LA CIOTAT 2:30.00
MAURIELLO Noemie 2012 FRA
PAPADOPOULOS Chloé 2011 FRA
BOUZIANE Amalya 2012 FRA

 4x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 11/12/2022 à 09:41 
1.
2. TALBI MUSACCHIA Noé 2013 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 4:00.00

AZOUANI Ilane 2013 FRA
MANDARD DAUAH Mahel 2013 FRA
SEVOLKER Leni 2012 FRA

3. GUCCIONE Mathys 2012 FRA AC ALLAUCH 2:45.00
BASTA Médine 2013 FRA
BURKI Alban 2013 FRA
ABDOU Sacha 2013 FRA

4. RAPEAU Tao 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 3:40.00
BRACCINI VIGNONE Matteo 2010 FRA
FARINA Theo 2011 FRA
KETROUSSI Rany 2008 FRA

5.
6.

 4x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 11/12/2022 à 09:46 
1.
2. ASPTT MARSEILLE 2:25.00
3. VERT William 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:20.50

TEMESSEK Elies 2012 FRA
FOMBELLE Axel 2013 FRA
BERRAHMA Idriss 2010 FRA

4. ANTONIETTI Romain 2010 FRA MARTIGUES NATATION 2:22.96
BOURNAS Louis 2010 FRA
CONTRERAS Miguel 2011 FRA
GIUDICELLI DE MERCURY Mirco 2009 FRA
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5. DE MATTEIS Tristan 2011 FRA MARTIGUES NATATION 2:30.00
MABROUK Oussama 2011 FRA
BETTAYEB Kemys 2011 FRA
VONNER Tom 2011 FRA

6.

 4x50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 11/12/2022 à 09:49 
1. GARCIA Titouan 2010 FRA AC ALLAUCH 2:20.00

COURREGES Lukas 2010 FRA
GERY Andrea 2010 FRA
BRAIEK Nael 2011 FRA

2. AMSELLEM Antone 2011 FRA CN LA CIOTAT 2:20.00
VILLALBA Valentin 2013 FRA
CHABERT Dorian 2011 FRA
LACAPELLE Arthur 2010 FRA

3. FÜRTGES Yann 2010 FRA MARTIGUES NATATION 2:14.73
LOUNIS Adam 2008 FRA
DORCHIN Timothée 2008 FRA
NOURRY Luka 2009 FRA

4. ASPTT MARSEILLE 2:15.00
5. ARMAND Chris 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:20.00

PASQUIER Leon 2012 FRA
WISER Marco 2015 ITA
CHAVE Daniel 2009 FRA

6. ZHISLIN Alexander 2010 ITA PAYS D'AIX NATATION 2:20.20
VERT Nelson 2012 FRA
RAMBALDI Arthur 2013 FRA
PIRRERA Mael 2012 FRA

 4x50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 11/12/2022 à 09:52 
1. DENISOT Gabin 2009 FRA AC ALLAUCH 2:10.00

SMAINE Rayan 2009 FRA
CORTIAL Lucas 2010 FRA
PENOT Mathieu 2008 FRA

2. SERODES Robin 2010 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 2:06.00
DORIZON Lilian 2008 FRA
MARTINEZ Jules 2009 FRA
TELLIER Maxence 2008 FRA

3. POIRAT Sacha 2008 FRA CN LA CIOTAT 2:00.00
MILLOT Elouan 2008 FRA
ESCHRICH Enzo 2009 FRA
BERNARDINI Matteu 2010 FRA

4. DE MATTEIS Rafael 2009 FRA MARTIGUES NATATION 2:02.87
MALMEJAC Thomas 2008 FRA
BOUCHAMA Ilyan 2008 FRA
DESBONNET Gianni 2009 FRA
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5. GAUBERT Lony 2010 FRA CN LA CIOTAT 2:10.00
PITAVAL Teo 2011 FRA
LENNER Dan 2011 FRA
FERNANDEZ Tom 2011 FRA

6. BOUR Mael 2009 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 2:10.00
KHEROUBI Aymen 2009 FRA
BRUNIER Luca 2009 FRA
BELLANTONIO Elio 2010 FRA

 100 4 Nages Dames (Séries 1/8) - Di 11/12/2022 à 09:55 
1.
2. VALDEZ RIGAUD SECCHIAROLI Ana-Lia 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
3. BAUMGARTNER Hanna 2012 FRA AC ALLAUCH AT
4. HAMDI Lyna 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
5.
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/8) - Di 11/12/2022 à 09:58 
1.
2. VILLE éden 2013 FRA AC ALLAUCH AT
3. PAPADOPOULOS Chloé 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
4. MAHEO Shadé 2013 FRA AC ALLAUCH AT
5. PAULET PALAZON Rose 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 3/8) - Di 11/12/2022 à 10:01 
1. GENTA Melina 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
2. OTTMANN Johanna 2013 FRA AC ALLAUCH AT
3. DJEFAFLIA Jena 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
4. LOUIS Siana 2012 FRA MARTIGUES NATATION AT
5. PIERNAS Lauryn 2009 FRA AC ALLAUCH DNS dec
6. DZUIBA Ella 2013 FRA ASPTT MARSEILLE AT

 100 4 Nages Dames (Séries 4/8) - Di 11/12/2022 à 10:04 
1. PAPADOPOULOS Lea 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
2. CHENINE Aliya 2012 FRA AC ALLAUCH AT
3. RAMBALDI Camille 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:02.60
4. BOUZIANE Amalya 2012 FRA CN LA CIOTAT 2:05.44
5. SAMSONAU Marie 2012 FRA AUBAGNE NATATION AT
6. ED-DHANI Hana 2010 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT

 Edition au : 08/12/2022 15:18  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.0 - Tous droits réservés.  Page 4 / 10 

       



  
   Biathlon Jeunes / Avenirs N°2 

 MARTIGUES (FRA)
 11 décembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Dames (Séries 5/8) - Di 11/12/2022 à 10:06 
1. DELEUZE Valentine 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:00.92
2. MIONNET Maya 2013 FRA CN LA CIOTAT 1:55.65
3. BOYER JANINAZZI Alice 2013 FRA CN LA CIOTAT 1:53.26
4. GILLY Eloise 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:53.46
5. MAURIELLO Noemie 2012 FRA CN LA CIOTAT 1:57.75
6. STEIN Leonie 2012 FRA AC ALLAUCH 2:01.25

 100 4 Nages Dames (Séries 6/8) - Di 11/12/2022 à 10:09 
1. POTHIER Camille 2010 FRA MARTIGUES NATATION 1:52.13
2. POURMARIN-BERTON Edène 2012 FRA MARTIGUES NATATION 1:51.34
3. RAMBALDI Apolline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:48.05
4. BARBAUT Melody 2010 FRA MARTIGUES NATATION 1:50.46
5. MAZZETI-ZENAFI Mila 2012 FRA CN LA CIOTAT 1:51.72
6. BARBAUT Melyna 2012 FRA MARTIGUES NATATION 1:53.07

 100 4 Nages Dames (Séries 7/8) - Di 11/12/2022 à 10:12 
1. GONGORA Angele 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:45.96
2. BERRAHMA Assya 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:44.64
3. MARIANELLI Sasha 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:39.87
4. BELLIL Reane 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:42.39
5. TRADORI CAPPAI Gaia 2012 FRA CN LA CIOTAT 1:45.19
6. MONTEIL Léopoldine 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:47.88

 100 4 Nages Dames (Séries 8/8) - Di 11/12/2022 à 10:14 
1. ROUSSET Elise 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:37.75
2. MULLER Aleyna 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:36.91
3. NECHNICHE Assia 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:25.87
4. ESPOSITO Eline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:33.61
5. PRUD'HOMME LACROIX Cléo 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:37.06
6. FEDI Romilda 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:38.88

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/10) - Di 11/12/2022 à 10:17 
1.
2. TAYLOR Dara 2011 IRL MARTIGUES NATATION AT
3. PENOT Mathieu 2008 FRA AC ALLAUCH AT
4. LACASSIN Théo 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
5.
6.
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/10) - Di 11/12/2022 à 10:20 
1.
2. VONNER Tom 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
3. SEVOLKER Leni 2012 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
4. WISER Marco 2015 ITA PAYS D'AIX NATATION AT
5. CORTIAL Lucas 2010 FRA AC ALLAUCH AT
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/10) - Di 11/12/2022 à 10:23 
1. BASTA Médine 2013 FRA AC ALLAUCH AT
2. SERODES Robin 2010 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
3. BRAIEK Nael 2011 FRA AC ALLAUCH AT
4. MANDARD DAUAH Mahel 2013 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
5. VILLALBA Valentin 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
6. PIRRERA Mael 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 4/10) - Di 11/12/2022 à 10:26 
1. GIUDICELLI DE MERCURY Mirco 2009 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. COURREGES Lukas 2010 FRA AC ALLAUCH AT
3. ABDOU Sacha 2013 FRA AC ALLAUCH AT
4. GUCCIONE Mathys 2012 FRA AC ALLAUCH AT
5. TALBI MUSACCHIA Noé 2013 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
6. LACAPELLE Arthur 2010 FRA CN LA CIOTAT AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 5/10) - Di 11/12/2022 à 10:30 
1. CHABERT Dorian 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
2. REZZOUG Haissam 2010 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
3. BURKI Alban 2013 FRA AC ALLAUCH AT
4. CAMIA Benjamin 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
5. FOMBELLE Axel 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
6. GARCIA Titouan 2010 FRA AC ALLAUCH AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 6/10) - Di 11/12/2022 à 10:33 
1. RAMBALDI Arthur 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:29.05
2. MIRAMOND Octave 2012 FRA CN LA CIOTAT 2:01.36
3. ZIANE Lyad 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:56.09
4. BARBAUT Mathys 2012 FRA MARTIGUES NATATION 1:58.86
5. ROUISSI Beyram 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:05.83
6. VASQUES ATRIO Lukas 2010 FRA AC ALLAUCH DNS dec
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 7/10) - Di 11/12/2022 à 10:36 
1. SOMMER Jonathan 2011 GER PAYS D'AIX NATATION 1:51.91
2. REDON Ruben 2012 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:48.50
3. GHRIB Kamil 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:47.20
4. BOURNAS Louis 2010 FRA MARTIGUES NATATION 1:48.45
5. MARTINEZ Arthur 2014 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:50.65
6. BENISTY Nathan 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION DNS dec

 100 4 Nages Messieurs (Séries 8/10) - Di 11/12/2022 à 10:39 
1. ALBEROLA Ruben 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:45.09
2. RAPEAU Tao 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:42.48
3. SMAINE Rayan 2009 FRA AC ALLAUCH 1:40.97
4. BOUR Mael 2009 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 1:41.00
5. BERRAHMA Idriss 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:42.60
6. AMSELLEM Antone 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:45.63

 100 4 Nages Messieurs (Séries 9/10) - Di 11/12/2022 à 10:41 
1. PASQUIER Leon 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:38.08
2. GERY Andrea 2010 FRA AC ALLAUCH 1:36.11
3. DELOBEL Charles 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:31.24
4. VERT Nelson 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:35.89
5. BRUNIER Luca 2009 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 1:37.13
6. BELLANTONIO Elio 2010 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 1:38.75

 100 4 Nages Messieurs (Séries 10/10) - Di 11/12/2022 à 10:44 
1. VERT William 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:25.95
2. ZHISLIN Alexander 2010 ITA PAYS D'AIX NATATION 1:25.19
3. DENISOT Gabin 2009 FRA AC ALLAUCH 1:13.10
4. CHAVE Daniel 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:24.52
5. TEMESSEK Elies 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:25.75
6. ARMAND Chris 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:26.40

 200 4 Nages Dames (Séries 1/6) - Di 11/12/2022 à 10:46 
1.
2. RONCA Anais 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
3. CAMPELLO Lena 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
4. DELAMARE Chloe 2009 FRA AUBAGNE NATATION AT
5.
6.
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 200 4 Nages Dames (Séries 2/6) - Di 11/12/2022 à 10:51 
1.
2. LIBERT Elisa 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
3. BOULOS Lola 2009 FRA AUBAGNE NATATION AT
4. ROCHEBLOINE Alexandra 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
5. LICATA Louna 2009 FRA MARTIGUES NATATION AT
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 3/6) - Di 11/12/2022 à 10:56 
1. MITROVIC Stasa 2009 SRB MARTIGUES NATATION AT
2. VELIA Sanae 2010 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 3:50.35
3. BRUN Salome 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:38.27
4. SOUAG Zineb 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 3:41.41
5. DAHAN Lilou 2010 FRA CN LA CIOTAT 4:04.25
6. BERTRAND Nais 2009 FRA MARTIGUES NATATION AT

 200 4 Nages Dames (Séries 4/6) - Di 11/12/2022 à 11:00 
1. ANDRIEUX Aanor 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 3:29.86
2. HUSSAIN Nilam 2010 FRA MARTIGUES NATATION 3:25.96
3. TOULOUSE-ROZIERE Janne 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:22.57
4. MILHAU Lucie 2010 FRA MARTIGUES NATATION 3:25.03
5. WALZ Kalea 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 3:29.00
6. MARTINEZ Ilona 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 3:32.75

 200 4 Nages Dames (Séries 5/6) - Di 11/12/2022 à 11:05 
1. DORIZON Daphne 2010 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 3:21.54
2. RIU Emmeline 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 3:19.50
3. LUCET Line 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 3:13.59
4. PAOLI Giulia 2010 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 3:16.18
5. LEROUX Lilly-Rose 2010 FRA CN LA CIOTAT 3:20.05
6. LOCHON Sasha 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:22.03

 200 4 Nages Dames (Séries 6/6) - Di 11/12/2022 à 11:09 
1. GHENDOUF-CAYRON Hind 2009 FRA CN LA CIOTAT 3:10.44
2. CAVALLO Maya 2009 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 2:59.45
3. ABDELBAKI Mariem 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 2:45.25
4. HAMDANI Sarah 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2:57.76
5. DELEUZE Justine 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:59.92
6. CHERNAI Rym-Lea 2009 FRA MARTIGUES NATATION 3:12.16
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/7) - Di 11/12/2022 à 11:13 
1.
2. CIBAT LAVAGNE Hugo 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
3. FERNANDEZ Tom 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
4. LAMRANI Kendi 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
5.
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/7) - Di 11/12/2022 à 11:18 
1. AZOUANI Ilane 2013 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
2. ANTONIETTI Romain 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
3. PITAVAL Teo 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
4. BETTAYEB Kemys 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
5. CONTRERAS Miguel 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
6. DE MATTEIS Tristan 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/7) - Di 11/12/2022 à 11:23 
1. LAPASSET HAFID Samuel 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
2. FARINA Theo 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
3. LENNER Dan 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
4. REYERS MIERS Xavier 2010 FRA AUBAGNE NATATION AT
5. FELLAH Salim 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
6. RONCA Louis 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/7) - Di 11/12/2022 à 11:27 
1. MABROUK Oussama 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. BERNABE FERRARO Nans 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 3:35.14
3. NOURRY Luka 2009 FRA MARTIGUES NATATION 3:20.92
4. FÜRTGES Yann 2010 FRA MARTIGUES NATATION 3:22.89
5. BRACCINI VIGNONE Matteo 2010 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 4:07.74
6. CAPION Clement 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 5/7) - Di 11/12/2022 à 11:32 
1. HATIRA Dalil 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 3:16.88
2. LOUNIS Adam 2008 FRA MARTIGUES NATATION 3:15.16
3. LECAT Melchior 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:12.45
4. BERNARDINI Matteu 2010 FRA CN LA CIOTAT 3:13.59
5. FELLAH Mehdi 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 3:15.92
6. GAUBERT Lony 2010 FRA CN LA CIOTAT 3:19.09
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 6/7) - Di 11/12/2022 à 11:36 
1. GILLE Timothée 2008 FRA ASPTT MARSEILLE 3:08.82
2. BOZONNET Alexandre 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:01.95
3. MARTINEZ Jules 2009 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 2:53.98
4. ROUX Mattéo 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:56.76
5. DELOBRE Nicolas 2008 FRA ASPTT MARSEILLE 3:04.57
6. GILLE Gabriel 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 3:10.25

 200 4 Nages Messieurs (Séries 7/7) - Di 11/12/2022 à 11:40 
1. MALMEJAC Thomas 2008 FRA MARTIGUES NATATION 2:50.33
2. DORIZON Lilian 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 2:41.70
3. ZACHARIA Gabriel 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:36.22
4. BOUCHAMA Ilyan 2008 FRA MARTIGUES NATATION 2:41.13
5. TELLIER Maxence 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 2:50.29
6. KETROUSSI Rany 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2:51.16

 400 4 Nages Dames Jeunes (Série) - Di 11/12/2022 à 11:44 
1.
2.
3. GROBERT Leelou 2009 FRA CN LA CIOTAT AT
4.
5.
6.

 400 4 Nages Messieurs Jeunes (Séries 1/2) - Di 11/12/2022 à 11:44 
1.
2. POIRAT Sacha 2008 FRA CN LA CIOTAT AT
3. MILLOT Elouan 2008 FRA CN LA CIOTAT AT
4. DE MATTEIS Rafael 2009 FRA MARTIGUES NATATION AT
5.
6.

 400 4 Nages Messieurs Jeunes (Séries 2/2) - Di 11/12/2022 à 11:52 
1.
2. DESBONNET Gianni 2009 FRA MARTIGUES NATATION 6:00.43
3. CRISTOFINI Sauveur 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 5:09.53
4. ARMAND Aléxis 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 5:52.05
5. ESCHRICH Enzo 2009 FRA CN LA CIOTAT 7:38.04
6.

 Fin de la réunion - Di 11/12/2022 à 12:01 
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